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FETÖ davalarında gündemi değiştirecek detayı Odatv açıklıyor

FETÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe girişiminin ardından onbinlerce kişi çıkarılan OHAL KHK’larıyla kamudan ihraç edildi.

Binlerce kişi de tutuklandı.

İhraç ve tutuklamalara delil olarak ise sıklıkla ByLock kullanıcısı olmak ve Bank Asya’ya para yatırmak gösterildi.

Bazı dosyalarda sadece Bank Asya’ya para yatırmak ihraç veya tutuklama için yeterli delil olarak gösterildi.

Haliyle burada Bank Asya’ya ilişkin yürütülen soruşturmanın ne durumda olduğunu sormak gerekiyor.

YANIT TUSKON İDDİANAMESİNDE

Öyle ya binlerce kişi hakkında suçlamalara neden olan bankanın soruşturmasında da büyük bir yol alınmış olsa gerek…

Ancak karşımıza bambaşka bir tablo çıktı…

Geçen günlerde FETÖ’nün işadamlarının derneği olan TUSKON’a ilişkin yürütülen soruşturmanın iddianamesi mahkeme

tarafından kabul edildi. Cumhuriyet Savcısı Ercan Devrim’in hazırladığı iddianamede FETÖ ve TUSKON anlatıldı.

Devrim, TUSKON’un kongresinde Rıza Meral’in yaptığı konuşmaya yer verdikten sonra Bank Asya’nın örgüt için olan

önemine değindi.

AÇILAN DAVA YOK

Savcı Devrim hazırladığı iddianamede şu ifadeleri kullandı:

“... Yurtdışında faaliyet gösteren ve FETÖ/PDY'ye müzahir yabancı kurum ve kuruluşlara- legal görüntü altında- yapılan ve

terörizmin finansmanına yönelik yüklü miktarlı tüm ödemelerin de yine aynı banka üzerinden gerçekleştirildiğinin Mali

Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) raporlarına açıkça yansıdığı (Bank Asya-Asya Katılım Bankası- hakkındaki ana

soruşturmanın İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütüldüğü), hal böyleyken ve Bank Asya'nın

FETÖ/PDY'nin bir numaralı finans kaynağı olduğu net şekilde ortadayken, bu durumu bilen ve bulunduğu konum ve

üstlendiği görev itibarıyla da bilmesi gereken şüpheli Rızanur Meral'in açıkça Bank Asya'yı sahiplenip, örgüt üyelerinin

örgütsel bir tavır göstermek suretiyle bankaya desteklerini de överek, bir bakıma, bankanın tüm yasa dışı faaliyet ve

işlemlerine de- örgütün finans kaynağının kesilmemesi uğruna- örgütsel bir tavırla sahip çıktığı…”

Yani savcı Devrim diyor ki; Bank Asya örgüt için çok önemli. Banka üzerinden terörizmin finansmanına yönelik yüklü para

transferi yapıyorlar ancak henüz Bank Asya’ya açılan bir dava yok!

Bank Asya'ya para yatırmanın delil olduğu ve insanların halihazırda yargılandığı koşullarda Bank Asya'yı kuranlar ve

yönetenler, bankada hisse sahibi olanlar hala "soruşturuluyor!"
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